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Ruszyły świąteczne poszukiwania Wielkiego Rozświetlacza Brzegu

 Już 3 grudnia duch świąt Bożego Narodzenia ponownie zawita do Brzegu. W tym roku firma Kraft Foods zaprasza
wszystkich mieszkańców powiatu brzeskiego i okolic do mikołajkowej zabawy w wyjątkowy sposób. 10 listopada
rusza pierwsza edycja konkursu na „Wielkiego Rozświetlacza Brzegu”.

 Zwycięzca oprócz niezwykłego tytułu, otrzyma przywilej włączenia świątecznej iluminacji i bilet do słodkiego świata
jednej z fabryk Kraft Foods w Skarbimierzu. Jak co roku, świąteczne rozświetlenie Brzegu będzie finałem imprezy,
która tym razem zaskoczy jeszcze większą ilością atrakcji, konkursów z nagrodami oraz występów artystycznych, nie
tylko lokalnych zespołów. 

Co zrobić, aby zostać Wielkim Rozświetlaczem Brzegu?

Aby wziąć udział w konkursie trzeba przede wszystkim obudzić w sobie prawdziwego ducha świąt, uruchomić pokłady
kreatywności i puścić wodze fantazji! Wystarczy przesłać na adres kraftfoods.cp@alertmedia.pl swoje uzasadnienie
powodu, dla którego to właśnie do Ciebie powinien trafić tytuł „Wielkiego Rozświetlacza Brzegu”. Autor zwycięskiej
wypowiedzi otrzyma nagrodę główną – miano Wielkiego Rozświetlacza Brzegu i możliwość uroczystego włączenia 40
tysięcy świątecznych światełek. Dodatkowo firma Kraft Foods zabierze zwycięzcę z dwójką znajomych na wyjątkowo
słodką wycieczkę do jednej z fabryk Kraft Foods w Skarbimierzu. Najciekawsze 20 odpowiedzi, wybrane przez Jury,
zostaną nagrodzone koszami słodyczy. 

„Każdego roku iluminacja Brzegu niesie masę pozytywnych emocji. W tym wyjątkowym dniu spotykamy się z
mieszkańcami by dzielić się radością nadchodzących świąt. Uczestnictwo w świątecznej zabawie to już dla nas
tradycja. Chcemy, żeby konkurs na Wielkiego Rozświetlacza również na stałe zagościł w Brzegu i okolicy. To piękna
inicjatywa. Szczególnie cieszy nas kolejny rok współpracy z grupą patronów: Urzędem Miasta i Starostwem
Powiatowym. To dzięki ich wsparciu i zaangażowaniu możemy realizować coraz bogatszy program tych uroczystości
oraz gościć lokalne talenty a przede wszystkim promować to, co w Brzegu najlepsze” mówi Joanna Matryba,
Specjalista ds. Komunikacji z Kraft Foods. „Choć działamy w tym regionie od niedawna, czujemy się częścią brzeskiej
społeczności” – dodaje.

Zwycięzca przekaże swój tytuł za rok kolejnemu szczęśliwcowi. Zgłoszenia należy przesyłać do 24 listopada. Oficjalne
ogłoszenie wyników konkursu 3 grudnia podczas uroczystości rozświetlenia Brzegu.Głównym organizatorem
tegorocznej iluminacji jest Brzeskie Centrum Kultury (BCK). Patroni medialni wydarzenia to: Nowa Trybuna Opolska,
Radio Opole oraz portal brzeg.com.pl.

Tysiące światełek, moc świątecznych emocji

W zeszłorocznej imprezie wzięło udział kilka tysięcy mieszkańców Brzegu i okolic. W tym roku organizatorzy zadbają
nie tylko o ciepłą atmosferę świąt, ale również zapewnią moc mikołajowych atrakcji. Sobotnia impreza rozpocznie się
już w południe i potrwa do wieczora. Słodkie degustacje, psie zaprzęgi, konkursy i występy to tylko niektóre z
niezwykłych propozycji zaplanowanych na ten wieczór przez Kraft Foods i partnerów. Spragnieni zimowych wrażeń
będą mogli odwiedzić wioskę Eskimosów i podejrzeć życie prawdziwych zaprzęgów psów husky. Zaś gdy zapadnie
zmrok poznamy Wielkiego Rozświetlacza Brzegu, który oficjalnie odpali świąteczną iluminację. Po ogłoszeniu
wyników konkursu scenę rozgrzeją gorące rytmy reggae w wykonaniu gwiazdy wieczoru – zespołu Bethel, laureata
FAMY 2010!

„Z roku na rok, mikołajkowa impreza cieszy się coraz większym zainteresowaniem. To dla nas wielki zaszczyt, a
jednocześnie spore wyzwanie. W tym roku zabawa potrwa już od popołudnia. Wszyscy mieszkańcy Brzegu, mali i
duzi znajdą w programie coś dla siebie" – powiedziała Beata Zatoń-Kowalczyk, Kierownika Biura Promocji, Kultury,
Sportu i Turystyki.

Na kilka świątecznych tygodni Brzeg zmieni się nie do poznania. Na wielkiej, 6-metrowej choince rozbłyśnie 40 tys.
lampek, czyli dokładnie tyle, ilu jest mieszkańców Brzegu. Choinka przybierze także nowy wystrój. Nie zabraknie
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światła i kolorów! Również ulica Długa zostanie udekorowana pięknymi girlandami świetlnymi. Specjalne dekoracje
pojawią się także w innych miejscach miasta. „Już po raz drugi Starostwo Powiatu Brzeskiego razem z firmą Kraft
Foods uczestniczy we wspólnej mikołajkowej celebracji. Czekamy na nią, podobnie jak wszyscy mieszkańcy powiatu
brzeskiego. W ten dzień nie tylko nasze miasto rozbłyśnie tysiącem lampek. Myślę, że każdy z nas zapali również
świąteczne światełko w swoim sercu" – dodała Brygida Jakubowicz, Rzecznik Prasowy Starostwa Powiatowego w
Brzegu. 

W trosce o środowisko naturalne oraz emisję CO2, świąteczna instalacja Kraft foods jest całkowicie ekologiczna.
Iluminacja została wykonana w całości z energooszczędnych diod Eco – Led. W skład oświetlenia wchodzi w sumie
blisko 40 tyś. punktów świetlnych (diod LED) oraz 300 metrów węża świetlnego. Diody Eko Led produkowane są
zgodnie z normami ochrony środowiska i pobierają 10 razy mniej energii niż normalna żarówka.

Kraft Foods Polska 
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